
Compliance Officer
STUDIA I STOPNIA - SPECJALNOŚĆ

Forma: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe • Tradycyjne

Cechy: Studia I stopnia licencjackie • Od października • Polski • 6 semestrów

Miasto: Gdańsk
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Czego się nauczysz?
Nauczysz się jaka jest rola compliance w strukturze organizacyjnej firmy i jak zasady te
wpływają na mniejsze ryzyko, większe zaufanie i lepsze relacje z kontrahentami.

Opanujesz zadania compliance officera

Dowiesz się, jak skutecznie, zdobywając kompetencje mediacyjne i negocjacyjne, które znajdą
zastosowanie w codziennej pracy.

Poznasz zasady ochrony sygnalistów, co pozwoli Ci działać zgodnie z przepisami i zabezpieczyć
interesy swoich pracowników i firmy.

Zdobędziesz wiedzę z zakresu opracowywania procedur wewnętrznych, co otworzy przed
Tobą możliwości pracy w wielu przedsiębiorstwach.

Nauczysz się budować politykę przeciwdziałania wyzyskowi co pomoże Ci wspierać firmy w
zarządzaniu zgodnie z obowiązującymi regulacjami.

Praca dla Ciebie
Możesz pracować jako Compliance Officer, dbając o zgodność działań organizacji z
regulacjami i standardami.

Zdobędziesz doświadczenie jako Junior Compliance Specialist lub Compliance Analyst,
wspierając procesy monitorowania zgodności.

Możesz rozwijać się jako Compliance Associate lub specjalista ds. regulacji i zgodności w
różnych sektorach gospodarki.

Znajdziesz pracę w obszarze przeciwdziałania przestępczości finansowej jako AML Analyst.

Możesz wspierać organizacje w procesach weryfikacji klientów i bezpieczeństwa transakcji
jako KYC Specialist.

Zdobędziesz kompetencje jako Sanctions Screening Analyst, analizując ryzyko i monitorując
listy sankcyjne.

Dodatkowe informacje o kierunku
Twoje dodatkowe mozliwości

Zobaczysz, jak wygląda sala sądowa i spory gospodarcze.

Zdobędziesz kompetencje przyszłości przydatne między innymi w zakresie rozwiązywania
sporów gospodarczych.

Jesteśmy członkiem The European Law Faculties Association (ELFA).
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Będziesz mieć dostęp do Systemów Informacji Prawnej LEX i Legalis.

Możesz doradzać w sprawach gospodarczych w Studenckiej Poradni Prawnej, co pozwoli
na zdobycie praktycznych umiejętności.

Posiadamy międzynarodową akredytacje IACBE.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Wykorzystywanie prawniczych baz danych

Marketing

Podstawy zarządzania

Prawo konstytucyjne

Wstęp do prawoznawstwa

Warsztaty komunikacji i prezentacji

Wprowadzenie do studiów

Ustrój organów ochrony prawnej

Etyka biznesowa i prawnicza

Podstawy ekonomii

Prawo międzynarodowe publiczne

https://nowe-www-2024.merito.pl/gdansk/o-uniwersytecie/rankingi-i-akredytacje/akredytacja-iacbe
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Wybrane zajęcia specjalnościowe

Rola compliance w strukturze organizacyjnej firmy

Rola i zadania compliance oficera w zarządzaniu zgodnością

Compliance w obiegu dokumentów

Ochrona sygnalistów (whistleblowing)

Opracowywanie procedur wewnętrznych

Budowanie polityki sankcyjnej i przeciwdziałanie wyzysku sankcji międzynarodowych

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

120 godzin nauki jednego języka obcego w semestrze.
Na studiach niestacjonarnych:

90 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański, j. rosyjski.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Przygotowujesz pracę licencjacką lub tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje
praktyczny lub teoretyczny problem związany z Twoim kierunkiem. Wszystko czego nauczysz się
podczas studiów, pozwala Ci na stworzenie profesjonalnej pracy licencjackiej opartej na realnych danych
i działaniach, by uzyskać tytuł licencjata. Pracę licencjacką lub projekt musisz obronić obronić przed
komisją. Podczas egzaminu dyplomowego otrzymasz pytania z toku studiów oraz odnoszące się do
Twojej pracy dyplomowej.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
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(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

magisterskich możesz skorzystać z programu
Very Important Student (VIS) i studiować w
pierwszym semestrze nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Ceny

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Wykładowcy

prof. Kazimierz Lubiński, Menedżer kierunku
Profesor o bogatym dorobku naukowym z zakresu postępowania cywilnego, organizacji i
funkcjonowania wymiaru sprawiedliwości w sprawach cywilnych oraz komparatystyki prawa.

Referent generalny na X Światowym Kongresie Prawa Procesowego w Taorminie i referent na XI
Światowym Kongresie Prawa Procesowego we Wiedniu. Wykłady na czołowych uniwersytetach
zachodnioeuropejskich.

Druga nagroda w XIX prestiżowym konkursie „Państwa i Prawa” na najlepszą pracę habilitacyjną w
Polsce. Wypromowanie siedmioro doktorów nauk prawnych oraz recenzowanie wielu prac
habilitacyjnych.

Brał udział w pracach Komisji Kodyfikacyjnej Prawa Cywilnego. Prowadził liczne konferencje
szkoleniowe dla praktyków.

prof. Grzegorz Goździewicz, Menedżer kierunku
Specjalizuje się w prawie pracy, zwłaszcza w źródłach prawa, ochronie pracy młodocianych i
zbiorowych stosunkach pracy. Wypromował siedmiu doktorów oraz setki magistrów i licencjatów
prawa.

Ukończył studia prawnicze na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz aplikację
sądową zakończoną egzaminem sędziowskim, zdobywając solidne przygotowanie zawodowe.

Uzyskał doktorat, habilitację, tytuł naukowy profesora na UMK w Toruniu 1971 - 2020, wykładowca
prof. KUL 1995-2012. Obecnie zatrudniony na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku.

Stypendysta Humbolta na Uniwersytecie w Bonn ( w 1981-1982) . Dziekan Wydziału Prawa i
Administracji na UMK w Toruniu (1995-1999). W latach 1990- 2002) członek Komisji d.s. Reformy

http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Prawa Pracy.

mgr Joanna Gręndzińska, Menedżer kierunku
Adwokat specjalizująca się w prawie rodzinnym i cywilnym; ukończyła szkolenia mediacyjne
podstawowe i rodzinne oraz otrzymała Certyfikat Kancelaria Przyjazna Dziecku.

Prowadzi kancelarię adwokacką w sprawach rodzinnych; działa jako mediator Centrum Mediacji
przy KIG, Naczelnej Radzie Adwokackiej oraz Sądzie Okręgowym w Gdańsku.

Autorka i współautorka podręczników z prawa cywilnego, gospodarczego i mediacji; prowadzi
zajęcia na aplikacji adwokackiej przy Pomorskiej Izbie Adwokackiej.

Autorka wystąpień konferencyjnych z mediacji, dobrostanu adwokatów i prawa rodzinnego;
opiekun Koła Naukowego Prawa Rodzinnego ARS LEGE na UWSB Merito w Gdańsku.

dr Patryk Łukasiak, Menedżer kierunku
Doktor nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne, absolwent prestiżowych studiów
podyplomowych LL.M., łączy wiedzę akademicką z praktyką prawniczą w pracy dydaktycznej i
eksperckiej.

Prawnik i administratywista, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego.
Rozprawę doktorską obronił na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie.

Adwokat z wieloletnim stażem, Wiceprezes Sądu Dyscyplinarnego Pomorskiej Izby Adwokackiej w
Gdańsku, prowadzi zajęcia dla aplikantów. Członek Komisji Etyki przy Naczelnej Radzie
Adwokackiej.

Opiekun Studenckiej Poradni Prawnej, prowadzi zajęcia z postępowania cywilnego, łącząc wiedzę
teoretyczną z praktyką i wspierając studentów w rozwijaniu umiejętności prawniczych.

dr Małgorzata Wróblewska, Menedżer kierunku
Specjalizuje się w prawie finansowym, międzynarodowym prawie podatkowym oraz prawie WTO w
zakresie regulacji podatkowych.

Stopień doktora uzyskała w 2003 roku na Uniwersytecie Gdańskim na podstawie rozprawy
„Odpowiedzialność i rozstrzyganie sporów w Konwencji Narodów Zjednoczonych o Prawie Morza”.

Autorka ponad 50 publikacji naukowych oraz uczestniczka i prelegentka konferencji krajowych i
międzynarodowych.

Członkini Centrum Informacji i Organizacji Badań Finansów Publicznych i Prawa Podatkowego
Krajów Europy Środkowej i Wschodniej oraz Polskiego Stowarzyszenia Prawa Europejskiego.

dr Sylwia Jaśkiewicz-Kamińska, Menedżer kierunku
Zainteresowania naukowe obejmują prawo budowlane, sprawiedliwość przestrzenną, ochronę
danych osobowych oraz ochronę infrastruktury krytycznej.

Jest Rzecznikiem ds etyki UWSB Merito w Gdańsku, członkiem Europejskiego Stowarzyszenia
Prawa Europejskiego oraz członkiem Komisji Nauk Kosmicznych PAN w Gdańsku w sekcji prawo.
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Autorka publikacji z prawa sektorów infrastrukturalnych, roli AI w ochronie infrastruktury
krytycznej oraz zasad zrównoważonego rozwoju w orzecznictwie sądów administracyjnych.

Specjalizuje się w prawie administracyjnym osobowym, planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym, procesie inwestycyjno-budowlanym oraz prawie sektorów infrastrukturalnych.

mgr Paulina Minkiewicz, Menedżer kierunku
Specjalistka w zakresie prawa administracyjnego materialnego oraz procedury administracyjnej i
sądowo-administracyjnej, z doświadczeniem w analizie i praktycznym stosowaniu przepisów
prawa.

Członkini Okręgowej Izby Radców Prawnych w Gdańsku, Stały Mediator Sądowy przy Sądzie
Okręgowym w Gdańsku.

Pracę naukową łączy z praktykowaniem przed sądami i urzędami. Swoim doświadczeniem
kancelaryjnym i przykładami z życia codziennego, dzieli się ze studentami w toku prowadzonych
zajęć.

mgr Barbara Sowa-Pyszka, Menedżer kierunku
Zajmuje się zarządzaniem zasobami ludzkimi, rozwojem kompetencji i doradztwem zawodowym.
Interesuje ją wykorzystanie funduszy UE i nowoczesnych narzędzi HR w rozwoju kapitału
ludzkiego.

Ekspert w obszarze HR i doradztwa zawodowego z doświadczeniem w realizacji projektów
unijnych, menedżer kierunku Administracja, trener i konsultant wspierający rozwój kompetencji
pracowników.

Zrealizowała liczne projekty unijne wspierające rozwój kadr i przedsiębiorstw oraz opracowała
programy doradcze i szkoleniowe, łącząc praktykę biznesową z działalnością akademicką.

Ma wieloletnie doświadczenie w HR, doradztwie zawodowym i projektach UE. Wspiera firmy w
rozwoju pracowników, prowadzi szkolenia i zajęcia akademickie na UWSB w Gdańsku.


